TAMAN SRI JELOK   Off Jalan Sultan    

43000 Kajang           

MALAYSIA             

No. Kontrak/Sebutharga   Pada atau sebelum :   29/12/2020    

Bil  Keterangan    Kuantiti  Se Unit (RM) Jumlah (RM) 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 19,500.00        

Pemohon  ANIS MARINA ABD          

No. Nota Minta/Rujukan P2452/20          

Disediakan Siti Aslindah Ahmad          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  08/12/2020 13:54:40 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi